A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO IV - EDIÇÃO 651 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024166

(Continua na página seguinte)

ID: 57B66F9AC64E4

--n(LTOS
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED Educação PARA TODOS
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO OE CURRÍCULOS Sec:re lorlo Munlclpol ■ 1 ·
RESULTADO FINAL• PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR,
PROFESSOR DE APOIO E PROFESSOR DE AEE

EDITAL OE ABERTURA N º 003/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO ALTOS ~ SEMED, no uso das atribuições legals que lhe conferem,
torna pública a 1 • CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023

OOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO OA CONTRATAÇÃO:
a) Documento de Identificação;
b) Cadastro d e Pessoa Física - CPF;
e) Título de Eleitor;
d ) CTPS (Carteira de Trabalho);
e) Comprovante de Resid@ncla;
f) Do:eumentos de comprovação do r equisito
núnimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;
g) C urrículo com os documentos d e comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 26, 29 a 30 de Janeiro de 2024
HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Admlnlstratlvo/SEMED
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

1. Os candidatos dos anos finais do Ensino Fundamental - História, Geografia , Arte,
Ciências , Espanhol e Inglês deverão comparecer à SEMED no dia 26 de Janeiro de
2024 das 8:00h às 13:00h

li. Os candidatos dos anos finais do Ensino Fundamental - Matemática , Português e
Educação Ffslca deverão comparecer à SEMED no dia 26 de Janeiro de 2024 das
14:00h às 18:00h

Ili. Os candidatos de Professores de Apolo classlftcados do 1 ° a 50º deverão
comparecer à SEMED no dia 29 de Janeiro de 2024 das 8:00h às 13:30h

IV. Os candidatos de Profess ore& de Apolo classificados 51 ° a 100º deverão
comparecer SEMED no dia 29 de Janeiro de 2024 das 13:30h às 18:00h

V . Os candidatos de Professores de Apolo classlflcados 101º a 150º deverão
comparecer à SEMED no dia 30 de Janeiro de 2024 das 08:00h às 13:00h

VI. Os candidatos de Professores de Apolo classificados 151° a 186º deverão
comparecer à SEMED no dia 30 de Janeiro de 2024 das 13:30h às 18:00h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o

protocolo sanitário munlclpal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2023

CAR G O : 12- Pro essor- de Aooio

ORDEM NOME CPF
1 KÃSSIA KESSV DANTAS VIANA 035.908.113-410

2 CARMEM SILVA ALVES SANTIAGO 009.802.813-85

3 IRISMAR DA SILVA BIDA LOPES 566.428.303-34

4 MAVARA NERES OE ARAÚJO 041.232,133-59

5 MARIA GABRIELE MARTINS MENDES 068.453.883-00

6 MARIA JÚLIA RODRIGUES RIBEIRO 773.984.753-49

7 LAURICELIA EUZEU OE SOUSA 014.192.193-59

8 IARLA LOPES GONCALVES 051.856.063-55

9 MARIA AUXILIADORA GOMES MÁXIMO 018.008.373-21

10 LARÍCIA GOMES OE SOUSA 050.717.373-29

11 ROSELI DA SILVA OLIVEIRA 027.824.953-13

12 ANA FERNANDES OE SOUSA 621.340.363-97

13 KARLIANE TORRES DE FRANCA 063. 791.S83- 67

14 LÍDIA BARBOSA DA SILVA 274.138.453-34

15 MARIA DOS REMtDIOS MORAIS 450.842.383-34

16 MARIA FRANCISCA OE LEMOS 054.255.693-60

17 ADAIANA SOARES NOGUEIRA 032.869.643-95

18 ISLAMARA MORAIS SILVA PAIVA 040.109.293-32

19 MARTA REGINA CRAVEIRO DE ARAÚJO 021.665.873-05

20 AUREA SUANNE DE PAIVA AMORIM 063.492.613-64

21 NICOLE FERNANDES MACIEL LIRA 004.226.373-51

22 SANDRA MARIA ALVES FEREIRA 914.943.543-49

23 ELVIRA SEVERINO SILVA 837.652.553-00

24 REJANE MARIA SOARES OE MORAIS 286.864.973-49

25 BRENDA SAYONARA LIMA PAIVA 059.263.923-14

26 THALITA CtZAR XIMENES 081.980.113-58

27 ALDINtlA DE SOUSA CARVALHO 068.227.513- 19

28 NUBIA RAQUEL DE SOUSA SAMPAIO 883.118.723-68

29 ISANGELA MARIA JOVEM OE MESQUITA 014.692.623-47

30 PEDRO FORTES DE CARVALHO JUNIOR 056.842.593-67

31 LUCIRENE SILVA OLIVEIRA 029.042.5S3-03

32 JUCIÊLIA MARIA DA CONCEICÃO GOMES 053.396.163-71

33 MARIA DE LOURDES ALMEIDA COSTA 420.978.353-68

34 MARIA DA CONCEICÃO COSTA SILVA 015. 135. 873-74

35 kERLLI DE SOUSA LIMA E PINHO 924.877 ,183-15

36 LAYANA KARINV DIAS DOS SANTOS 067 .861.273-04

37 JOSE AUGUSTO SOUSA ALMEIDA 029.561.713-64

38 MARIA DA CONCEICÃO FERREIRA DE MELO 065.864.683-45

39 ANA PAULA BEZERRA DOS SANTOS 051.663.023-70

40 DAYRLA kETTHULLE CEZAR DO NASCIMENTO 082.179.683-65

41

42
43
44

45
46

47
48

49
50
S1
52

53
54

55
56
57
S8

59
60

61
62
63
64

65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76

77

78
79
80

81
82

83
84

8S
86

87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
1 .25

126
127
12B
129
130

131

132

133

134
135

136

LUCILEIDE SOARES DE SOUSA SILVA 551.956.523-68

ANA CLAUOIA LIMA SILVA 080. 110.333-95

lAIANE LOPES RIBEIRO 048.005.733-86

GLEYCIANE NASCIMENTO FRANCA 073.248.563-06

DANILO MACEDO MATEUS 052.371.253-79

LARISSA RAYSSA DOS SANTOS 024.406.323-09

MARIA JOSELY MACIEL 017.819.133-74

GEYSA GABRIELLE DOS SANTOS CUNHA 048.581.673-30

ELIS REGINA SOUSA DO NASCIMENTO 940.651.013-87

JOELMA MARIA FURTADO DA SILVA 010.950.833-50

MARIA GARDtNIA OA SILVA 02'7 .545.603-00

VALIÉRIA CARVALHO DOS SANTOS SILVA 059.462.013•95

12AMARA MARIA PEREIRA PIRES 6 ·21.297.763-10

RAISLA lllANA LIMA.ASSUNCÃO 621.314,363-78

CLEIOIANA MOREIRA OE PAIVA 905.838.683-04

ANA CELIA FERREIRA OE AMORIM 652.548.303-44

JUCIARA SANTOS VIEIRA 063.345.863-51

PEDRINA DAS DORES CARVALHO MOREIRA 069.139.903-40

LUANA SILVA VIANA 083.001.333-48

TATIANE CARVALHO VIANA 013.S8S.863-14

MARIA DOS HUMILDES ROCHA 732.542.313-68

12ABEL ALMIRA DA PAZ 844.612.173-53

MARIA ADRIELE ALVES DE SOUSA 074.234.803- 20

YULLE RENATA LIMA DE OLIVEIRA 177.516.507-88

ALINE CAROLINE DE MENESES 030.318.523-62

SANDRA DE PAIVA BRASIL 022.517.373-59

DALVA VIEIRA DE SOUSA SILVA 665.418.673-72

MARIA DE FÁTIMA FONTINELE FELIX ALENCAR 004.416.913-23

MARIA DA GLÓRIA MENDES DA SILVA 072.030.943-32

VERÔNICA MARIA BORGES MARQUES 039.521.723-75

ALLANE PERSON FERREIRA LIMA 045.298.753-93

IARA MARIA ALVES OE ASSUNCAO 621.314.443-97

MARINA MARCIELE RODRIGUES OE OLIVEIRA 076.604.253-74

ELIZÃNGELA SOARES NOGUEIRA 034. 627 .293-90

ANTONIA RENATA COSTA 062.404.983-35

FRANCISCA DAS CHAGAS RIBEIRO DOS SANTOS 754.973.443-72

MICHELLE WILDENER NUNES FERNANDES 026.972.063-45

ANTONIO SOARES DA SILVA JUNIOR 026.923.703-84

FRANCISCA NAIANA DE OLIVEIRA 041. 183.463-03

EMANOEL FELIPE PEREIRA NASCIMENTO 050. 171.523-18

LUANA MARIA OE SALES SOUSA 067.406.743-61

THAMYRES DA COSTA GOMES OLIVEIRA 062.S14.453- 86

SAURIA FRANCISCA FERREIRA DE SOUSA 023.085.973-99

JULIANA VIANA DA COSTA PEREIRA 004.606. 793-09

ANTONIA SEPÚLVEDA DE SOUSA 943.299.313-20

MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 936.503. 703-44

PATRICIA SOARES DE SOUSA OLIVEIRA 054.143.953-73

NEIVA GOMES FERREIRA 660.471.963-49

FERNANDA MARIA ANDRADE DE SOUSA 063. 742.483•25

FRANCISC CREUSA DE SOUSA VERAS 782.314.933-87

GIOVANNA RODRIGUES ABREU DA SILVA 07S.007 .513-97

WILLIANE DE PAIVA COSTA 030.091.023-13

FLÁVIA ROBERTA ALVES BONFIM 034.963.443-26

TEREZA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 070.823.213-25

RITA DE CASSIA BARROS NERES 624. 738.573-00

GORETE INACIO MELO 354.135.653-72

JESSICA DAIANA MARQUES GOMES 009.687 .943-27

MAYRLA MARIA OE OLIVEIRA MAXIMO LIMA 047.853.863-47

MÁRCIA KARLENE DE LIRA SOUSA 005.123.133-69

RENATA MARIA BARBOSA 024.322.063-47

CINTIA MARIA MIRANÓA ANDRADE 041.266.543-30

GLEYCIELLE 00 NASCIMENTO FRANCA 078.181.783-84

ROSEANE FERREIRA DE SOUSA 292.872.848-14

FRANCISCO WELINGTON SANTOS DO NASCIMENTO 028.537.233- 56

FRANCISCA THAMIRES DIAS ALVES 07S.028.163-48

MARIAJAQUELANE LEMOS 055. 776.903•58

SÔNIA MARIA DA SILVA 889.725.773-91

LETÍCIA MERCES DIAS DE SOUSA 074.964.483-46

IRACI DO NASCIMENTO SOUSA SILVA 275.402.513- 87

JOS~ RONALDO VIANA DA COSTA 614.849.073-02

IVONIDES DA SILVA MENDES ALVES 001. 117.863-98

THAMIRES LAIANA SILVA ROCHA 056.522.473-55

INGRAÇA SOUSA MARTINS 089.409.553- 66

MARIA DO SOCORRO DA SILVA 479.0S4.S03-25

HERMINIA ALMEIDA ABREU SOUSA NETA 995.137 .573-15

MARIA DE JESUS ALVES DA COSTA ABREU 470.458.093-87

MARIA DO SOCORRO SILVA NASCIMENTO 012.972.133-60

JOANA DARC TEIXEIRA DA SILVA 026.468.813-98

J~SSYCA RAYANE DA COSTA E SILVA 064.295.703-71

LARA REIS ABREU DE LIRA 075.430.473- 65

IVON OE MORAIS COSTA FILHO 007 .383.163-85

LETICIA GOMES DE SOUSA 059. 158.273-22

MARIA OE LOUROES SILVA DO NASCIMENTO 849.706.933-15

ALDIRENE DA SILVA SOARES 947 .256.833-53

FRANCISCA PEREIRA DE SOUSA 995.801.953-15

CLEUDIMAR DA SILVA 006.957.483- 94

DANIELY SOARES RIBEIRO 033.832.473-92

LAIZA MARIA TEIXEIRA DA SILVA 035.586. 783-46

ANA TAISLANE PEREIRA DA COSTA 076.262.603-84

SIMONIA FERREIRA DE SOUSA 858.881.923-68

ANA PATRÍCIA SIMEÃO DA SILVA 068.127.743-24

MARIA 00 AMPARO RIBEIRO LIMA ALVES 284.802.978- 16

PATRÍCIA DE SOUSA SOARES 050.716.443-12

CASSIA MARIA FERREIRA ALENCAR 059.592.613-40

FRANCISCA MARIA SOARES VIANA 684.442.223-72

DENISE ROCHA DA SILVA-PCO 029.775.013-55

ANO IV - EDIÇÃO 651 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024 167

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

137 IZELOA MARIA PINHO DE LIRA 660.443. 163-00

138 ANA MARIA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 029.664.773..00

139 ROSINEIDE GONCALVES DA SILVA 058.901.383-16

140 MARIA ARLENE DE SOUSA SANTOS 514. B82. 723-87

141 JOSELIANE DO NASCIMENTO CARVALHO 086.338.523-06
142 CLECE MARIA GOMES SOUSA 275.677 .558-40
143 MARIA JOSIÉ VIEIRA SANTOS 957. 193.343-00

144 BÁRBARA BRUNA DO NASCIMENTO BEZERRA 073.874.473-57

145 SILNARA FERREIRA DE SOUSA 011.752.803-05

146 IEDA MARIA VIANA LIMA 958.243.833-91

147 MARIA CAROLINE OE ELIZEU SOUSA 058.490.313-83

148 ERISNEIDE FRANCO 696.264.301-25

149 FABIANA MARIA RIBEIRO DA SILVA 059.360.513-66

150 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 072.301.343 -82

151 MARIA FRANCISCA GOMES OE ALENCAR 919. 778.003-00

152 ANTONIA CRISTINA CLEMENTE DA SILVA 074.357 .843-03

153 SHEILA MARIA DOS SANTOS REIS 996.137 .943-87

154 MARIA LAINE CORREIA DA SILVA 012. 767. 703-83

155 ELINEUOE PEREIRA DOS SANTOS 041.211.543-39

156 MARIA NEYLYANNY LOPES DA SILVA 621.313.6S3- 30

157 ROBERTA PILAR MOREIRA DE SOUSA 074.044.693-2S

158 ELISANGELA SIQUEIRA SALES 663.010.683- 00

159 DEUSIMAR GOMES DA SILVA 048.637 .663- 00

160 FRANCISCA LUCILENE ALVES DE SOUSA 07S.430.173-77

161 RENIELLE LARISSA DA LUZ SILVA 080.513.223-63

162 JORDEANE LIMA O E OLIVEIRA 086.617.223- 81

163 MARIA DO DESTERRO DE OLIVEIRA SOUSA 018.SOS.763- 27

164 BIANCA ALVES ROCHA 071.919.383-40

165 MARIA IONARIA SILVA SOUSA 065.651.393-42

166 FRANCISCA JADVANNE MARQUES CARDOSO 086. 702.023- 79

167 RAYLDA DA CUNHA OLIVEIRA 027 .934.943-21

168 MARIA DO ESPÍRITO SANTOS GOMES SALES 924.043.323-68

169 NILSA MARIA DA SILVA 131.412.013-15

170 MARIA DO SOCORRO SOUSA 018.320.833-14

171 MARIA THERSSANDRA ALVES DOS SANTOS 029.049.743-42

172 JULIANA DA SILVA VIEIRA 040.642.793-3 6

173 DOROTEA DE ALMEIDA LEMOS NETA 479.048.103-44

174 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA 010.608.823-88

175 LEI DIANE DA COSTA OLIVEIRA 043.754.373-08

176 MARIA APARECIDA BEZERRA RODRIGUES 614.844. 773-83

177 CICERA DE OLIVEIRA DA SILVA 047 .837 .223-07

178 MARIA ANTONIA T EIXEI RA CAVALCANTE 052.174.693-07

179 JOANA D ' ARC MORAIS LIMA 612.986.003-08

180 NILOES RODRIGUES MORAIS 309.551.303- 87

181 MARIA ODETE DE SOUSA BARBOSA 027 .907 .803-07

182 ELIONETE DE SOUSA SANTOS 960.576.453-91

183 FABIANNE PINHEIRO SILVA 052.624.013-09

184 MARIA DO SOCORRO SOUSA MATOS 473. 593.313-15

185 EDUARDA FRANCO AGUIAR 082.615.063- 20

186 MARIA DO ESPIRITO SANTO PASSOS PEREIRA 855.031.183-91

CARGO: 10- Professor do Ensino Fundamental- Arte

ORDEM NOME CPF
1 MANOEL SEVERINO DA SILVA 462.922.173- 53

2 FRANCISCO JOSt ALVES DA SILVA 007.580.574-07

3 MARIA D E DEUS SILVA PEREIRA MIRANDA 014.622.243- 18

CARGO: 9 - Professor do Ensi no Fundamental- • Educa~ão Ffslcal

ORDEM NOME CPF
1 MARIA DO LIVRAMENTO MARTINS VELOSO 319.351.923- 53

2 MARCELA DE LIRA SILVA 054.154.783- 61

3 NATIANA DE SOUSA VIANA 013.944.993 -02

4 RENATA CAROLVNE COSTA DE MORAIS RODRIGUES 023.302.411- 51

5 JOSE ERCULIS SOARES GOMES 064.574.493-01

6 RODOLFO FARIAS DA CUNHA 006.928.463-60

7 JEVSON GUILBERT H FERREIRA DE SAMPAIO 045.897 .813-28

8 THAMIRES NAYNE CARVALHO SANTOS 054.796.763- 26

9 YURI BITENCOURT MARTINS 415.322.698-03

1 0 ROZANA MARIA DE SOUSA ALMEIDA 037 .926.823-03

11 VANDERLAN ARAÚJO DO NASCIMENTO 052.464.783- 60

12 MARIA LILIANE BORGES PEREIRA 060.6S9.523-62

13 JONAS SOUSA CAVALCANTE 069.877 .683- 66

CARGO: &-Professor do Ensino Fundamental Es anhol

ORDEM NOME CPF
1 ALMENIA JSABEL LOPES DE SOUSA 004.622.013-50

2 MARIA DA CRUZ RODRIGUES LEMOS 038.065.813- 55

CARGO: 7 - Profess or- do Ensino Fundamental- Inglês)

ORDEM NOME CPF
1 IDOLETE ALVES DE CARVALHO 057 .152. 773-61

2 TELMA MARIA DE FÃTIMA CARVALHO 373.745.673-91

3 EURISMAR LOPES CARDOSO 059.292.173-51

CARGO: 6· Professor do Ensino Fundamental-lGeoPr-aflal

ORDEM NOME CPF
1 OSVALDO LUIS BARBOSA COSTA 044.346.5 7 3-80

2 ADILTO DO NASCIMENTO PEREIRA 771.456.823-20

3 WOLNNER OLIVEIRA HENRIQUES 757 .012.943-1S

4 JOSé PEREIRA DA SILVA NETO 066.480.213-30

5 PAULO RENE FERREIRA SOUSA 032.896.193-03

6 IRISDORA CUNHA DOS SANTOS 039.979.923-04

7 FERNANDA CARLA ABREU LIMA 680.342.963-68

8 VALQUÍRIA RAMOS DE ARAÚJO 001.011.673-77

9 LETÍCIA BRAZ DE MAdDO 068.269.473-82

CARGO· 5- Professor do Ensino Fundamental-(Hlstórla)

ORDEM NOME CPF
1 IVAN DE CASTRO SILVA 017.019.383-75

2 JANDUIR DA SILVA OLIVEIRA 603.173.723-00

3 PAULO ROGtRIO DE ASSUNÇÃO BRITO JÚNIOR 070.865.953-57

4 JUNIEL DE SOUSA LIMA 663.006.653-72

5 LUANA MARIA OUTRA CHAVES MORAIS 044.168.233-20

CARGO· 4- Professor do Ensino Fundamental-(Ciências)

ORDEM NOME CPF
1 MARYNALDA MARQUES DE SOUSA 951.180.983-00

2 LARISE ALMEIDA SILVA 026.971.763-30

3 PLÍNIO SANTOS DE ALMEIDA 988.801.443-91

4 RAMONIELE RODRIGUES GOMES MASCARENHAS 010.710.133-51

s LAIANNA RAFAELLA MORAIS DOS ANJOS 029.663.253-80

6 MARIA DA ANUNCIAÇÃO ALVES DE CARVALHO 048.196.233-62

7 AYLLA MAIRA MUNIZ DE OLIVEIRA 007.419.453-47

8 ALINE RAQUEL ALVES DA COSTA INÁCIO 034. 732. 703-69

9 LIDIANE DA SILVA SEGISNANDO 975.459.963-72

10 FRANCISCO FERNANDO ALVES DOS SANTOS 038.026.433-13

CARGO· 3- Professor do Ensino Fundamental-(Matematica)

ORDEM NOME CPF
1 SILMARA BEZERRA PAZ CARVALHO 008.553.543-56

2 GENIVAL SILVA IBIAPINA 831.443.903-72

3 ELENIR SIMEÃO LOPES 844.394.163-49
4 FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES MIRANDA 013.565.953-16
5 FLAVIA ANDREA DA FONSECA TEIXEIRA DE ALMEID, 439.624.673-00

6 ANTONIA LARISSY PEREIRA RODRIGUES 069.621.353-27

7 ADYLANE COSTA DE MIRANDA 036.886.163-59

8 FRANCISCO ALBERTO PEREIRA DE MELO CARVALHO 850.718.383-20

9 EMERSON SOARES GOMES 069.709.023-07

10 CÍCERA DA PAZ GOMES 473.793.403-87

11 LINDINALVA DOS REIS OLIVEIRA 871.174.523-15

12 CAROLINE SIQUEIRA DA SILVA 065.545.003-32

13 RENATA OHANA MONTE DE ARAÚJO 070.116.903-60

14 MATHEUS DIB ALMEIDA DOS SANTOS 080.009.503-08

15 NAYARA VAL~RIA COSTA GOMES 041.363. 773-55

CARGO: 2- Professor do Ensino FundamentaHLlngua Portuguesa)

ORDEM

1

2
3
4
5

6

7

8
9

10
11

12

NOME CPF
INGRED BIDA LOPES - PCD 049.646.183-40
AURILENE ALVES BATISTA 067 .231.393-64
FRANCINETE ALVES DA SILVA 354.159.083-15
NAGYLIA CAVALCANTE CASTELO BRANCO 062.836.953-02
NATIELE DA CONCEIÇÃO CRUZ SILVA 041.218.753-11
SHEYIA DE OLIVEIRA SILVA 057.269.323-07
MARINETE CAVALCANTE LEAL 616.120.493-20

FRANCISCA OIANE RODRIGUES DA SILVA 054.808.693-10

LAtRCIO DA CRUZ SANTOS DIAS 045.783.073-52

FRANCISCA LUCIANA SALES 030.830.063-73

PAULO PEREIRA ROCHA 021.183.493-94

LILIANE FARIAS LEAL 048.513.363-65

OBS: PCD são os candidatos com deficiência

~AIDJ.Nv\~~~~
IIQnla Mana U18 dos Santo;

SecratéiladeEólcação
l'OltC3B•PMAN'005/'l021

aof: 2AC.526.39:Hl1